様式１
令和　年　月　日

シリ丹バレー推進協議会代表幹事　　様

住　　所
名　　称
代表者名

令和７年度ユース起業アカデミー開催業務に係る企画提案書の提出について

令和７年度ユース起業アカデミー開催業務に係る企画提案コンペについて下記のとおり書面を添付して参加を申し込みます。

記

１　業務名　　令和７年度ユース起業アカデミー開催業務

２　業務実施期間　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日

３　業務提案額　　\　　　　　　　　　円（うち消費税額　　　　　円）

４　添付書類
　・提案者の概要　　　　（様式２）
　・業務内容等説明書　　（様式３－１及び３－２）
　・収支計画書　　　　　（様式４）
　・誓約書　　　　　　　（様式５）
　・その他、添付書類

様式２
提案者の概要

	名　称

	所在地

	設立年月日

	代表者の役職及び氏名

	資本金等

	職員（従業員）数

	担当者職氏名

	住所

	Tel／FAX

	e-mailアドレス

	提案者の業務概要

	※主なものを記載してください。定款等の法人内容がわかる登記されている書類を必ず添付してください。

	過去の実績等
	※過去に起業家支援の実績がある場合は、その概要を記載してください。（法人の役員及び職員等の経験を含む。）

様式３－１（ビギナーコース）

業務内容等説明書

次の各項目に提案する内容をできる限り具体的に記載してください。
(不足する場合は、行を追加してください。)

１　受講者の確保(募集にあたり、参加者確保にかかるＰＲ・募集方法を記入)
	実施時期
	実施体制・内容

２　プログラム
(１) ワークショップ
	回
	実施時期
	内容
	想定される講師
	募集
人数
	場所

	１

	２

	３

	４

(２) 交流会
	回
	実施時期
	内容
	想定される講師等
	募集
人数
	場所

	１

(３) 新商品企画・開発
	回
	実施時期
	内容
	想定される講師等
	募集
人数
	場所

	１

	２

(４) 成果発表・交流会
	実施時期
	内容
	想定される講師等
	募集
人数
	場所

３　情報発信

４　受講の利便性を考慮した環境の整備や交通手段の計画を記載してください。

様式３－２（アドバンスコース）

業務内容等説明書

次の各項目に提案する内容をできる限り具体的に記載してください。
(不足する場合は、行を追加してください。)

１　受講者の確保(募集にあたり、参加者確保にかかるＰＲ・募集方法を記入)
	実施時期
	実施体制・内容

２　プログラム
(１) セミナー
	回
	実施時期
	内容
	想定される講師
	募集
人数
	場所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

(２) 座談会
	回
	実施時期
	内容
	想定される講師等
	募集
人数
	場所

	１

(３) 個別相談
	実施時期
	実施体制・内容（○名/回）
	場所

(４) 成果発表・交流会
	実施時期
	内容
	想定される講師等
	募集
人数
	場所

３　情報発信

４　受講の利便性を考慮した環境の整備や交通手段の計画を記載してください。

様式４課税事業者用

収　　支　　計　　画　　書
(収入の部)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	予算額
	備　　考

	委託料

	ユース起業アカデミー開催業務委託料

	合　　計

(支出の部：ビギナーコース）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予算額
	積算根拠(単価、数量など)

	受講者の確保

	ワークショップ

	交流会

	新商品企画・開発

	成果発表・交流会

	情報発信

	その他事務費

	消費税※2

	合　　計

※1交通費等元々の金額が税込みの場合、税抜き換算のうえ積算すること
※2不課税取引（給与等）含め、(1)～(8)の総額に10％を乗じて算出すること

(支出の部：アドバンスコース）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予算額
	積算根拠(単価、数量など)

	受講者の確保

	セミナー

	座談会

	個別相談

	成果発表・交流会

	情報発信

	その他事務費

	消費税※2

	合　　計

※1交通費等元々の金額が税込みの場合、税抜き換算のうえ積算すること
※2不課税取引（給与等）含め、(1)～(8)の総額に10％を乗じて算出すること

様式４免税事業者用

収　　支　　計　　画　　書

(収入の部)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	予算額
	備　　考

	委託料

	ユース起業アカデミー開催業務委託料

	合　　計
	\

(支出の部：ビギナーコース)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予算額
	積算根拠(単価、数量など)

	受講者の確保

	ワークショップ

	交流会

	新商品企画・開発

	成果発表・交流会

	情報発信

	その他事務費

	合　　計
	\
	左記のうち、
消費税\

(支出の部：アドバンスコース）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予算額
	積算根拠(単価、数量など)

	受講者の確保

	セミナー

	座談会

	個別相談

	成果発表・交流会

	情報発信

	その他事務費

	合　　計

	左記のうち、
消費税\

様式５

誓　約　書

下記１の業務に係る企画提案コンペへの応募に当たり、暴力団排除条例(平成22年兵庫県条例第35号。以下「条例」という。)を遵守し、暴力団を利することにならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記２のとおり誓約する。

記

１　委託契約名
　　令和７年度ユース起業アカデミー開催業務

２　誓約事項
　　応募者は、次のアからウまでに該当しないこと。
ア　条例第２条第１号で規定する暴力団
イ  条例第２条第３号で規定する暴力団員
ウ　条例第７条に基づき暴力団排除条例施行規則(平成23年兵庫県公安委員会規則第２号。)第２条各号で規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者
[bookmark: OLE_LINK2]

令和　　年　　月　　日

シリ丹バレー推進協議会代表幹事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 代表者名
電　　　話　（　　　　）　　　　－　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール